

**Объявление № 21 от 10 июня 2019 года.  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений  
изделий медицинского назначения и лекарственных средств**

Основание: пункт 107 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»

1. **Наименование и адрес заказчика (организатора) закупа:** КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, город Костанай, улица Держинского, 9

2. **Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств, наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники (далее – товары), объем закупа, сумма, выделенная для закупа по каждому товару:**

3.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Система для переливания крови	штук	2000	86,87	173740
2	Катетер Фолея 2-х ходовой №24	Штук	100	227,09	22709
3	Тест д/определения беременности №1	штук	400	47,04	18816
4	Вакутайнер объемом 1 мл с сиреневой крышечкой с КЭДТА	штук	7000	43,5	304500
5	Вата медицинская нестерильная 100,0	упаковка	3200	170,0	544000
6	Амбро 7,5 мг/мл 100 мл	флакон	120	582,98	69957,6
7	Атропин раствор для инъекций 0,1% 1 мл №10	упаковка	300	1048,8	314640
8	Бриллиант.зелень 1% 20,0	флакон	1000	42,86	42860
9	Гидрокортизоновая мазь . 1%-10	туба	200	228,86	45772

10	Дигоксин раствор для инъекций 0,25мг8мл №10	упаковка	100	244,0	24400
11	Перекись водорода 3%-40мл	Флакон	2000	42	84000
12	Транексамовая кислота раствор для инъекций 100 мг/мл. 5мл	ампула	600	1013,08	607848
13	Фенилэфрин раствор для инъекций 1% 1мл №10 (мезатон)	упаковка	50	384,7	19235
14	Хлоргексидин раствор 0,005% 100мл	флакон	700	66,28	46396
15	Система для инфузий с иглой 21G	штук	60000	46,40	2784000
16	Натрия хлорид раствор 0,9% 400мл	флакон	10000	215,33	2153300
17	Бумажный мундштук из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro	штук	1000	180	180000
18	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	штук	2000	95	190000
19	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	штук	3000	95	285000
20	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	штук	3000	95	285000
22	Презерватив №3	упаковок	250	110	27500
23	Шапочка-берет не стерильная (плотность 15г/м2)		10000	9,36	93600

